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Klonowanie plemników

Problemy z płodnością są bardzo rozpowszechnione - dotykają co siódmej pary pragnącej mieć dzieci.
W około 40 procentach przypadków przyczyną jest niepłodność mężczyzny.

Specjalistom z Cornell University udało się wyprodukować nowe plemniki. Wprowadzili oni
pojedynczy plemnik myszy do mysiej komórki jajowej, z której usunięto jądro komórkowe.
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Wyhodowane dzięki nim potomstwo było normalne w czterech przypadkach, choć niektóre zarodki
nie chciały się rozwijać.REKLAMA Czytaj dalej

Technika ewidentnie wymaga dopracowania, zanim zostałaby zastosowana u ludzi. Konieczne będzie
na przykład zbadanie, czy u kolejnych pokoleń poczętych w ten sposób myszy nie pojawiają się
częściej dziedziczne choroby.

www.onet.pl 
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Nowa metoda stereo EEG daje szansę
pacjentom z lekooporną padaczką
Technologia ta może znacząco zwiększyć skuteczność leczenia.
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Wrocław/ Muzeum Medycyny Sądowej
Jedyna taka placówka w Polsce.
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Wirus Nipah nie stanowi obecnie dla nas
zagrożenia epidemicznego
Ocenił biolog medyczny dr hab. Piotr Rzymski.
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Tłuszcz beżowy wpływa na ciśnienie krwi
iNformuje „Science”.
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Obiecująca metoda leczenia raka trzustki
Na razie u myszy.
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Przeszczepy kałowe mogą zwiększyć
skuteczność leczenia raka nerki
Informuje pismo „Nature Medicine”.
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Dyrektor IF PAN o minimalnej pensji dla
asystenta
W Polsce to standardowa sytuacja.
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Do dorosłości dochodzi pokolenie, dla
którego dziecko nie jest...
Polska w 2025 r. straciła 157 tys. mieszkańców .
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